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

Жена, дети, тесть, теща, 
Света, Руслан.
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  Два дома на одном участке в 

Сысерти, 50 кв. м., полностью б/у, 
газовое отопление, ц/водопровод, 
канализация выгребная, 3 комна�
ты, кухня, прихожая, с/у, хорошая 
баня на газе и дом 20 кв. м., зе�
мельный участок 8 соток, на 1� или 
2�комнатную квартиру с вашей до�
платой. Тел. 8�912�212�67�73.

  Дом на торфянике, Челябин�
ский тракт, 10 минут до Екате�
ринбурга, на квартиру в Сысерти, 
можно требующую ремонта. Тел.: 
8�963�044�28�26, 8�950�195�64�23.

  Магазин по ул. Р. Люксем�
бург, 24, 51 кв. м., на дом или две 
квартиры. Тел. 8�909�700�90�20.

Сниму
  1�комнатную квартиру в Сы�

серти по ул. Свободы, 38�а, 2�3 
этаж. Тел. 8�909�013�21�83.

Сдаю

  Посуточно! 3	ком	
натную квартиру для ко	
мандировочных. Отчетные 
документы. Тел. 8	922	61	
66	049.

  2�комнатную квартиру в 
Екатеринбурге на Химмаше, рус�
ской семье. Тел.: 8�953�380�37�23, 
8�912�282�28�75.

  2�комнатную квартиру в 
Сысерти по ул. К. Маркса, 83, на 
длительный срок. Тел. 8�905�859�
81�39.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, на длительный срок. 
Тел. 8�906�809�15�88.

  2�комнатную квартиру, чи�
стая, теплая, уютная, мебель, тех�
ника, посуда, телевизор, интернет, 
домофон, балкон застеклен. Опла�
та 10 тыс. руб. + коммунальные 
платежи. Тел. 8�961�761�51�77, 
Светлана.

  2�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти по ул. Р. Люксембург, 
д. 59, 47 кв. м., рядом школа и 
детский сад. Оплата 12 тыс. руб. + 
эл�во и газ. Тел.: 8�912�63�63�037, 
8�912�284�08�59.

  2�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 18, на длительный 
срок. Тел.: 8�967�632�91�50, 6�25�
19.

  1�комнатную б/у квартиру в 
Сысерти, в районе автовокзала, 
2 этаж, с мебелью. Тел. 8�963�44�
66�572.

  1�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», на длительный срок. Или 
для бригады рабочих, квартира 
оборудована, постельное предо�
ставляется. Тел. 8�961�763�16�04.

  1�комнатную квартиру в 
центре Сысерти, с мебелью. Тел. 
8�912�232�82�49.

  1�комнатную квартиру в «Ка�
менном цветке�1». Тел. 8�909�702�
03�53.

  1�комнатную квартиру в рай�
оне Геологоразведки, нет горячей 
воды, без мебели. Оплата 6 тыс. 
руб. + газ и эл�во. Тел. 8�902�873�
41�79.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, на длительный срок, 
русским, частично меблирована. 
Оплата 10 тыс. руб. + эл�во по 
счетчику. Тел. 8�908�90�31�093.

  Новую 1�комнатную квартиру 
в центре Сысерти русской семье 
или девушке. Оплата 9 тыс. руб. 
+ коммуналка. Тел. 8�912�24�9�18�
55.

  1�комнатную квартиру в ми�
крорайоне, на длительный срок, 
девушке или русской семье. Опла�
та 8 тыс. руб. + коммунальные ус�
луги. Тел. 8�912�249�18�55.

  1�комнатную квартиру в но�
вом доме в центре Сысерти, с тех�
никой и мебелью. Тел. 8�904�544�
59�20.

  1�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, теплая, светлая. 
Оплата 10 тыс. руб. + эл�во. Тел. 
8�909�00�37�905.

  1�комнатную квартиру в «Ка�
менном цветке», с мебелью и тех�
никой. Оплата 10 тыс. руб. + ком�
мунальные услуги. Оплата 13 тыс. 
руб. Тел. 8�900�047�89�89.

  Квартиру в Сысерти для про�
живания рабочих от 4 до 8 чело�
век. Для всех полноценные спаль�
ные места, чистое постельное 
белье, горячая вода, стиральная 
машинка, микроволновка, wi�fi. 
Тел. 8�961�763�16�04.

  Квартиру в Сысерти по ул. 
Орджоникидзе, 15�14, на длитель�
ный срок. Тел. 8�922�619�97�14, 
Надежда.

  Срочно комнату в центре Сы�
серти, 15 кв. м., есть все (мебель, 
бытовая техника), на длительный 
срок. Тел. 8�950�641�69�50.

  Комнату в частном благо�
устроенном доме одинокой, поря�
дочной женщине без вредных при�
вычек. Тел. 6�76�89.

  Комнату в частном благоу�
строенном доме рядом с центром, 
со всеми удобствами, молодому, 
одинокому, порядочному челове�
ку. Тел. 8�982�696�19�31.

  Комнату в частном доме, 
вход отдельный, в доме газ, вода, 
баня. Тел. 8�905�807�82�14.

  Благоустроенную комнату 
в центре Сысерти одинокой де�
вушке, с мебелью. Недорого. Тел. 
8�909�02�43�176.

  Дом в Сысерти по ул. Кирова, 
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